

**GMINA UNIEJÓW**

ul. Bł. Bogumiła 13, 99-210 Uniejów, tel./fax.: (063) 288-97-40 e-mail: urząd@uniejow.pl; www: www.uniejow.pl

ZP.271.15.2023 AB**Uniejów, dnia 22.08.2023 r.**

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę w ramach zadania pn.: **„Wzrost atrakcyjności obiektów edukacyjno-turystycznych poprzez zakup wyposażenia”** w ramach Programu Rządowy Fundusz Polski Łąd: Program Inwestycji Strategicznych

Zamawiający - działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej „Ustawą” - udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ) w odpowiedzi na wniosek złożony przez Wykonawcę w przedmiotowym postępowaniu:

Dotyczy Część 4: Dostawa sprzętu multimedialnego oraz mebli muzealno - wystawienniczych do obiektu Centrum Spycimierskie

Pytanie1: Formularz cenowy dla części 4 (załącznik nr 2.4) zawiera następującą pozycję 1.3 wydruki grafik : wydruki wielkoformatowe, panele wymienne wraz z projektem grafik 200m2. Bardzo proszę o informacje, czy w pozycji tej należy umieścić wycenę projektu grafik, wydruku grafik, dostawy, montażu paneli PVC do wykonania na wystawie w ściankach i ramach , czy pozycja ta dotyczy dodatkowych wymiennych płyt i grafik o których mowa w opisie technicznym i materiałowym projektu, a koszty związane z dostawą i montażem standardowych paneli i wydruków wszelkich grafik, które mają pierwotnie znaleźć się na wystawie należy przewidzieć w pozycjach 1.1.2 ŚCIANKI SYSTEMOWE I PREZENTERY wraz z montażem

Odpowiedź: Koszty wydruków na płytach z projektami oraz dostaw i montażu powinien być zawarty w pozycjach 1.1.2 - w komplecie z ramami.

Oprócz nich należy uwzględnić w pozycji 1.3 dodatkowe koszty zestawu wymiennych płyt z wydrukami i dostawą. Wystawa będzie mieć możliwość wymiany płyt z wydrukowanymi motywami graficznymi.

Pytanie 2: Formularz cenowy dla części 4 (załącznik nr 2.4) zawiera następującą pozycję 1.4 PRACE BUDOWLANE I WYKOŃCZENIOWE. Proszę o informacje jakich stanowisk dotyczą te pozycje (profile, cokoły, kotwy). Czy dotyczą one pozycji R1-R4, Ś1-Ś4 i koszty te należy odjąć z pozycji 1.1.2 i wpisać odpowiednio w 1.4 ?

Odpowiedź: Cokoły, profile, kotwy nie zostały uwzględnione w cenie ścianek, ale osobno i dlatego prace montażowe z nimi związane przewidziano dodatkowo w pozycji 1.4

Pytanie 3: Formularz cenowy dla części 4 (załącznik nr 2.4) zawiera następującą pozycję 1.4 PRACE BUDOWLANE I WYKOŃCZENIOWE. Dodatkowe prace wykończeniowe. Proszę o informację o jakie dodatkowe prace wykończeniowe chodzi ?

Odpowiedź: Prace budowlane i wykończeniowe dodatkowe - uwzględniają także koszty wykończenia na wystawie miejsc naruszonych po pracach pomontażowych i wykonania niezbędnych prac naprawczych z malowaniem, np. naprawy obszarów ścian czy ścianek po wykonaniu otworów na gabloty wnękowe, czy bruzd pod okablowanie, montażu cokołów wokół wszystkich ścianek itp.

Pytanie 4: Formularz cenowy dla części 4 (załącznik nr 2.4) zawiera następującą pozycję 1.4 PRACE BUDOWLANE I WYKOŃCZENIOWE. INSTALACJA AUTORSKA WOKÓŁ MONSTRANCI - SALA 0.14 KPL 1. Brak w projekcie informacji o tej instalacji. Proszę o przesłanie projektu do powyższej instalacji, aby można było dokonać jej wyceny.

Odpowiedź: Instalacja autorska ma zostać wykonana z 3 okrągłych warstw płyt pleksi światłowodowego jasnoniebieskiego 3mm, ryzalitowanego laserem w motywy graficzne zbóż i płatków kwiatów. Stopień szczegółowości motywów graficznych poniżej:

Wewnątrz najmniejszego z kręgów - oświetlenie paskiem led po okręgu. Doprowadzenie zasilania do zasilacza - od gniazda poniżej, przewidzianego za gablotą na monstrancję.



Pytanie 5: Czy ilość switchy PoE 26 port jest odpowiednia ? Zgodnie ze specyfikacją urządzeń multimedialnych całość sprzętu będzie zarządzana z poziomu bezprzewodowych paneli sterujących, zrealizowanych przy użyciu tabletów. W tym celu wszystkie urządzenia

będą podłączone do lokalnej sieci komputerowej LAN i skonfigurowane z procesorem sterującym. Dzięki takiej konstrukcji strukturalnej każde z urządzeń będzie można włączać i wyłączać w dowolnym momencie poprzez proste naciśnięcie przycisków na panelu oraz regulować głośność generowanego dźwięku. Samych komputerów typu mini PC jest ponad 25 szt , nie mówiąc już o ekranach 11,6" - 36 sztuk i innych urządzeniach.

Odpowiedź: Instalacja multimedialna w zakresie sterowania urządzeniami wykorzystywać będzie również switchy dostarczane w ramach istniejącej sieci strukturalnej budynku. Switchy PoE 26 port zawarte w projekcie multimediiów będą służyły przede wszystkim do zasilania tabletów i paneli systemu sterowania, a także do połączeń lokalnych w szafie technicznej.

Pytanie 6: Czy urządzenia typu Access Point będą dostarczone przez Zamawiającego ?

Odpowiedź: Obiekt jest już objęty działaniem sieci WiFi.

Niniejsze odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ

Burmistrz
Józef Kaczmarek